Преобразователь частоты модульный
 IMD_E 0,75 – 200 кВтINNOVERT
1. НАЗНАЧЕНИЕ И ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ
Модульные преобразователи частоты серии IMD_E предназначены для управления скоростью и моментом
вращения асинхронных электродвигателей переменного тока напряжением до 380 В и частотой 50/60 Гц в
различных отраслях промышленности.
2. СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
-

т ок, A
Перегру-
зочная
способност ь
(60 с), A
Модель
Выходная
мощност ь,
кВт
Выходной
т ок, A
Перегру-
зочная
способност ь
(60 с), A
IMD751U21E 0,75 4,5 6,75 IMD303U43E 30 60 90
IMD152U21E 1,5 7 10,5 IMD373U43E 37 75 112,5
IMD222U21E 2,2 10 15 IMD453U43E 45 90 135
IMD152U43E 1,5 3,8 5,7 IMD553U43E 55 110 165
IMD222U43E 2,2 5,1 7,65 IMD753U43E 75 150 225
IMD402U43E 4 9 13,5 IMD903U43E 90 180 270
IMD552U43E 5,5 13 19,5 IMD114U43E 110 210 315
IMD752U43E 7,5 17 25,5 IMD134U43E 132 260 390
IMD113U43E 11 24 36 IMD164U43E 160 305 457,5
IMD153U43E 15 32 48 IMD184U43E 185 350 525
IMD183U43E 7,5 37 55,5 IMD204U43E 200 377 565,5
IMD223U43E 22 45 67,5
Применимые условия окружающей
среды
Монт аж внут ри помещений, без воздейст вия прямых солнечных
лучей. Окружающая среда не должна содержат ь пыль, агрессивные